
Kupní smlouva - Zálohový list č. 178563/JST
Číslo obj. odběratele: 

Prodávající: Kupující:

NO + BL KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK, s. r. o. Finanční analytický úřad 

Sokolovská 1288/166

180 00 Praha 8-Libeň Washingtonova 1621/11

IČ: 26142716 111 21 PRAHA 1

DIČ: CZ26142716                  IČ: 05575389

tel: 281 915 802 DIČ: 

č. účtu: 35-7263920257 / 0100 (KB, a. s.) nebo tel./GSM/fax: 257044528 / 603587665 / 

100 37 80 / 2060 (Citfin, spořitelní družstvo) č. účtu: 1127011/0710

Smluvní strany se dohodly takto:

1. Předmět smlouvy: Kancelářský nábytek Všechny ceny jsou uvedeny v Kč.

potah ANTRAcit

Č. Řada Kód Název   Ks          Cena Cena celkem

1 HOBIS2012 Židle CALYPSO GRAND SP1 20,00 3 588,00 71 760,00

2 HOBIS2012 Židle DIKE SP 5,00 4 914,00 24 570,00

Celkem 96 330,00

2. Cena dodávky

Cena zboží bez DPH 96 330,00

Montáž (doprava zboží po Praze, manipulace, úklid obalů)  8,7 % 8 380,80

Sleva z montáže  50,0 % -4 190,40

Sleva  5,0 % -4 816,50

Cena po slevě 95 703,90

Cena celkem bez DPH 95 703,90

DPH 21 % 20 097,80

Cena celkem s DPH 115 801,70

Zaokrouhlení 0,30

Cena k úhradě 115 802,00

3. Vyřizuje Jiří Šturc

4.

5.

6.

7.

8.

V Praze dne: 31. 10. 2017 V…………………dne………….

.......................... ..........................

Za prodávajícího Za kupujícího

e-mail: jiri.sturc@nobl.cz

 Montáž NO+BL (Doprava zboží po Praze, manipulace, úklid obalů)

Dodací adresa: Washingtonova 1621/11, 111 21 PRAHA 1

Tento doklad není daňovým dokladem. Daňový doklad bude vystaven podle data uskutečnění

zdanitelného plnění. 

Termín dodání: 45.týden 2017

CALYPSO GRAND SP1 celoantracit 1211, kancelářská 

DIKE SP antracit DK 15, kancelářská židle s 

Při změně nebo odstoupení od potvrzené kupní smlouvy se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu částku 

ve výši 10 % smluvní ceny zboží bez DPH.

Na dodané zboží poskytujeme záruku36měsíců ode dne dodání.

Kupující stvrzuje svým podpisem věcnou správnost kupní smlouvy. Potvrzenou kupní smlouvu zašlete, 

prosím, do dvou dnů. V opačném případě nejsme schopni zaručit dodržení sjednaného termínu dodávky.

Zboží bude vydáno (dodáno) pouze proti dokladu o jeho zaplacení (výpis z účtu, hotovostní platba). Faktura 

(daňový doklad) bude vyhotovena podle potvrzeného dodacího listu. Zboží zůstává až do úplného  zaplacení 

majetkem NO+BL.

Stránka 1 z 1


